Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 2026

la Documentatia Standard nr.115
din  15  septembrie  2021

Numărul  procedurii de achiziție:     ocds-b3wdp1-MD-1769173617362  / 21555370  din 12.02.2026
Lot : 21, 22, 23, 24, 25

Total oferta  :

paj.1 din 1

Suma totală:  73 982 , 16 lei ( saptezeci trei mii noua sute optzeci doi , 16 bani ) , inclusiv TVA 5480,16 lei